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Do  

Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych pn. „Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń 

w kondygnacji pierwszego piętra budynku zamieszkania zbiorowego na pomieszczenia 

związane z funkcją konferencyjną Centrum Szkoleniowego Uniwersytetu Rolniczego im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie, zlokalizowanego na działce nr 559/1 położonej w 

obrębie ewidencyjnym Krynica Wieś, gmina Krynica-Zdrój”, nr zamówienia: DZP-291-

4701/2023 

 

  

 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że w 

dniach 16-22  listopada 2023 r. wpłynęły wnioski Wykonawców w sprawie wyjaśnienia treści 

specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań/wniosków wraz z 

odpowiedziami. 
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Lp. Pytanie/wniosek wykonawcy Odpowiedź zamawiającego 

1 Proszę o podanie prawidłowych ilości przedmiarowych dla poz. 1.2.6 i 
poz. 1.2.7. 

Pozycja 1.2.6 - obmiar: 2,30mb;  
Oozycja 1.2.7 - obmiar: 4,40 m2. 

2 Brak w przedmiarach nakładów na ustawienie i dzierżawę rusztowań 
do robót elewacyjnych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót do 
wykonania.  

Proszę o uwzględnienie w wycenie pozycji nr .CJ 11/3001/1(9) - "Koszt 
pracy rusztowań zewnętrznych typowych ramowych(fasadowych) 
wysokość do 20m, dla kompletu 1200m2 rzutu pionowego i czasu 
wynajmu do 21 dni" -obmiar-1 kpl 

3 Czego dotyczy poz. 2.9.3 przedmiaru robót budowlanych - Analogia - 
Izolacja przeciwwilgociowa z folii PCW, pionowa?  

Analogia do pozycji -  dotyczy izolacji przeciwwilgociowej (parochronnej) 
w dachu. 

4 Za mało policzonych obróbek blacharskich poz. 2.8.11 - tylko 30 m2, 
powinno być ok. 200 m2 + kołnierze okien dachowych - proszę o 
korektę obmiaru.  

Zmiana obmiaru w pozycji nr 2.8.11 na 200 m2;   
W pozycji nr 2.15.2 - kalkulacja indywidualna - wykonawca indywidualnie 
wylicza wszystkie koszty i materiały niezbędne do dostawy i montażu 
okna. 

5 Brak nakładów na montaż gąsiorów dachowych ok. 82 mb - proszę o 
uzupełnienie przedmiaru robót do wykonania.  

Proszę o uwzględnienie w wycenie pozycji nr KNNR 2/508/2- pokrycie 
dachu blachą dachówkopodobną, gąsiory - analogia: blacha trapezowa - 
obmiar 82,57 mb. 
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Brak nakładów na wykonanie korytowania i podbudowy z kruszywa 
pod opaski wokół budynku poz. 2.20.2 . Proszę o uzupełnienie 
przedmiaru robót. 

Proszę o uwzględnienie w wycenie pozycji nr KNR 2-31/101/7-"Koryta 
wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, na głębokość 20 
cm" - obmiar 146,52 m2 ; pozycji nr KNR 231/114/8 -"Podbudowy z 
kruszyw, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm" - obmiar 146,52; 
pozycji nr KNR 231/114/8 - "Podbudowy z kruszyw, dodatek za każdy 
dalszy 1 cm grubości - obmiar 146,52, krotność 2;  pozycji nr KNR 
231/105/3 - "Warstwy podsypkowe, podsypka piaskowa zagęszczona 
mechanicznie, grubość warstwy po zagęszczeniu 3 cm" - obmiar 135 m2. 

7 Czy jest w zakresie wykonania podsufitka (podbicie okapów dachu)?  Tak, podbitka jest pokazana na rysunkach  (np. PW.Architektura Przekrój 
1-1). Proszę o uwzględnienie w wycenie pozycji nr KNNRW 3/502/2 - 
"Uzupełnienie deskowania dachów - wykonanie okapu" - obmiar 61,42 
m2. 



 

8 Pozostawienie istniejących ścian bez docieplenia dodatkową warstwą 
styropianu spowoduje nie spełnienie norm termicznych dla przegród 
zewnętrznych. Proszę o ewentualną korektę przedmiaru robót do 
wykonania.  

Projektant podtrzymuje rozwiązania  projektowe. 

9 Brak nakładów na pracę zwyżki do malowania ścian nad dachem. 
Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót. 

Proszę o uwzględnienie w wycenie kalkulacji własnej - praca sprzętu ( 
podnośnika) przy malowaniu ścian ponad dachem. 

10 Nie uwzględniono odbudowy posadzek i stropu w rejonie 
wykonywania windy towarowej, proszę o uzupełnienie przedmiaru 
robót do wykonania. 

Proszę o uwzględnienie w wycenie pozycji KNRW 401/803/2- 
"uzupełnienie posadzek i cokolików cementowych jednolitych, posadzki 
1,0-5,0 m2/miejsce, z zatarciem na gładko 25m2. Strop wokół windy 
żelbetowy wg.poz. 2.7.1 
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Prosimy o podanie wytycznych dla windy osobowej. W dokumentacji 
brak parametrów technicznych windy.  

Odpowiedzi udzielono 21.11.2023 r.  

12 W udostępnionych przedmiarach pomocniczych brak zakresu 
związanego z wykonania podbitki dachowej w ilości ok 85,00 m². Czy 
wymieniony zakres należy przyjąć do wyceny?  

Odpowiedzi udzielono wyżej. 

13 W udostępnionych przedmiarach pomocniczych brak zakresu 
związanego z dostawą i montażem wyłazów strychowych na 
przestrzeń poddasza w klasie Ei30 w ilości 2 szt. Czy wymieniony 
zakres należy przyjąć do wyceny?  

Należy przyjąć do wyceny. 

14 W udostępnionych przedmiarach pomocniczych brak zakresu 
związanego z dostawą i montażem wyłazem dachowym do 
przestrzeni nieogrzewanych w ilości 1 szt. Czy wymieniony zakres 
należy przyjąć do wyceny?  

Należy przyjąć do wyceny. 

15 W udostępnionych przedmiarach pomocniczych brak zakresu 
związanego z dostawą i montażem wycieraczek zewnętrznych 
prosimy o podanie zestawienia wycieraczek.  

Wycieraczka wg. opisu technicznego, należy przyjąć do wyceny. 



 

16 W udostępnionych przedmiarach pomocniczych brak zakresu 
związanego z obudową Ei60 jętek wentylatorni w ilości ok 50,00 m². 
Prosimy o wyjaśnienie.  

Obudowa jętek w wentylatorowni została ujęta w poz. 2.10.5. 

17 W udostępnionych przedmiarach pomocniczych brak zakresu 
związanego z malowaniem sufitów parteru oraz poddasza w ilości ok 
700,00 m². Prosimy o wyjaśnienie.  

Malowanie sufitów zostało ujęte w poz. 2.11.5. 

18 W udostępnionych przedmiarach pomocniczych brak zakresu 
związanego z wykonaniem zadaszenia nad wejściem (wejście do 
klatki schodowej k02). Prosimy o informacje czy do wyceny należy 
przyjąć wymieniony zakres. Jeśli tak to za jakiego materiału należy 
wykonać zadaszenie, jakie wykończenie od spodu, ewentualnie 
prosimy o uzupełnienie przekroju przez wymieniony daszek. 

Elementy te ujęto w części przedmiaru dotyczącej konstrukcji więźby 
dachowej, wykonanie zadaszenia wg. rysunku przekrój C-C. 

19 W odpowiedzi pkt. 14, 19 przyjęto winda o 2 przystankach . prosimy 
o określenie które kondygnacje ma obsługiwać (parter, parter +1,56, I 
piętro?) 

Winda towarowa ma dwa przystanki: na poz. +0,00 oraz +5,21, co jest 
widoczne na rzutach tych poziomów. 

20 W odpowiedzi pkt. 15 podano rys A.18-A.20 które określają 
malowanie wewnętrzne, pytanie dotyczyło zakresu prac malarskiech 
zewnętrznych z niezbędnymi rusztowaniami w tym na połaci dachu. 

Całość obiektu. 
Pozycja z kosztorysu  nr .CJ 11/3001/1(9)- " Koszt pracy rusztowań 
zewnętrznych typowych ramowych(fasadowych) wysokość do 20m, dla 
kompletu 1200m2 rzutu pionowego i czasu wynajmu do 21 dni" -obmiar-
1 kpl. 

 Powyższe stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 


